

യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഓഫ് കാലിക്കറ്റ്

(പരീക്ഷാ ഭവൻ)

120012/RV-I-ASST-1/2018/PB

21.02.2025

വിജ്ഞാപനം

അഞ്ചാം സെമസ്റ്റർ ബി എ (സി.സി. എസ്.എസ് -യു ജി) (2009 അഡ്മിഷൻ മുതൽ 2011 അഡ്മിഷൻ വരെ) (2012 അഡ്മിഷൻ മുതൽ 2013 അഡ്മിഷൻ വരെ) ഒറ്റത്തവണ സ്പെഷ്യൽ സപ്ലിമെന്ററി ഏപ്രിൽ 2021 പരീക്ഷകളുടെ പുനർമൂല്യനിർണ്ണയ ഫലം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു. പുനർമൂല്യനിർണ്ണയ ഫലം സർവകലാശാലയുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ (www.uoc.ac.in) "Examination Results "എന്ന ലിങ്കിൽ ലഭ്യമാണ്.

പുനർമൂല്യനിർണ്ണയത്തിന് ശേഷം ഗ്രേഡ്/മാർക്കിൽ മാറ്റം വന്നിട്ടുള്ള വിദ്യാർത്ഥികൾ, മാർക്ക് ലിസ്റ്റ് നവീകരിക്കുന്നതിനായി പഴയ മാർക്ക് ലിസ്റ്റ്, ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നെടുത്ത പുനർമൂല്യനിർണ്ണയ ഫലത്തിന്റെ പ്രിന്റ് ഔട്ട് എന്നിവ ആറ് മാസത്തിനകം ബി എ വിഭാഗത്തിൽ ഹാജരാക്കി മാർക്ക്/ഗ്രേഡ് കാർഡിൽ മാറ്റം വരുത്തേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം തുടർന്നുള്ള ഓരോ വർഷത്തിനും നിശ്ചിത പിഴ ഈടാക്കുന്നതാണ്.

Dr.Godwin Samraj D.P.
Controller Of Examinations

To

1. പി .ആർ ഒ (പത്ര പ്രസിദ്ധീകരണത്തിനായി)
2. പി. എ (സി. ഇ)
3. ആർ. വി മോണിറ്ററിംഗ്
4. ഡെപ്യൂട്ടി രജിസ്ട്രാർ, ബി എ വിഭാഗം
5. എല്ലാ ബി എ ടാബുലേഷൻ വിഭാഗത്തിനും
6. സ്റ്റുഡന്റേസ് സർവീസ് ഹബ്ബ് / സുവേഗ

| UNIVERSITY OF CALICUT | | | | | | |
|--|------------------------------|------------------------|--|----------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| (PAREEKSHA BHAVAN) | | | | | | |
| 120012/RV-I-ASST-1/2018/PB | | | | DATED 21-02-2025 | | |
| REVALUATION RESULT – FIFTH SEMESTER BA CCSS-UG (2009 Admn to 2011 Admn) (2012 Admn to 2013 Admn) ONETIME SPECIAL SUPPLEMENTARY EXAMINATIONS APRIL 2021 | | | | | | |
| (For effecting change of grades on revaluation, candidates may take a print out of the page concerned of this result and submit the same in the University within 6 months from the date of this result. Thereafter a fine of Rs 615/- each will be levied for every year for effecting the changes. Those who wish to identify the papers should approach the University with a print out of this result and the Hall Ticket concerned, within 15 days from the date of this result. Thereafter no request in this regard will be entertained.) | | | | | | Effecting Details of WGP (FOR TAB SN) |
| SL. NO | NAME OF THE CANDIDATE | REGISTER NUMBER | PAPER DETAILS | REVALUATION RESULT – WGPA | REVALUATION RESULT – GRADE | ON RV |
| 1 | SILPA EASWARACH ANDRAN | MYANAEGR40 | EN5B3 Methodology Of Literature | 0.37 | NO CHANGE | 11 |
| 2 | | | EC5B08 Indian Economy | 0.77 | NO CHANGE | 23 |
| 3 | MUBASHIR. A | OMAMAEC010 | PE5D03 physical Activity Health and Wellness | 0.67 | NO CHANGE | 20 |
| Sd/- DEPUTY REGISTRAR REVALUATION BRANCH | | | | | | |